
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG 

   

Số: 97c/QĐ-KĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đôc lập –Tự do – Hạnh phúc 
 

Quận 3, ngày 01 tháng  8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

NĂM HỌC 2022 – 2023 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG 

- Căn cứ Thông tư số 17/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 28 tháng 12 

năm 2018 ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn 

quốc gia đối với Trường Tiểu học; 

- Căn cứ văn bản 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn Tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

 - Căn cứ nhu cầu, tình hình thực tế của Trường Tiểu học Kỳ Đồng trong năm 

học 2022 – 2023; 

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công các ông (bà) là cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

nhận nhiệm vụ thực hiện công tác của Hội đồng Tự đánh giá chất lượng giáo dục năm 

học 2022 – 2023 (Danh sách đính kèm) 

Điều 2. cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên thực hiện nhiệm vụ được giao theo 

quy định tại điều lệ trường tiểu học và của ngành Giáo dục và Đào tạo. Quyết định có 

hiệu lực kể từ ngày ký và tự hủy bỏ khi kết thúc năm học 2022 – 2023 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Võ Thị Thương Huyền 

 

 

 

 



2 
 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ NĂM HỌC 2022 – 2023 
( kèm theo Quyết định Số: 97c/QĐ-KĐ ngày 01 tháng  8 năm 2022 

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kỳ Đồng) 

 

TT Họ và tên Chức danh, 

 chức vụ 

Nhiệm vụ 

1 Võ Thị Thương Huyền Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Đoàn Hồng Phương Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Đỗ Ngọc Thúy Giáo viên Phó Chủ tịch 

4 Hoàng Thụy Minh Thư Chủ tịch công đoàn Thư ký 

5 Vĩnh Thị Quỳnh Anh Bí thư chi đoàn Giáo viên Thành viên 

6 Trần Khánh Hưng Tổng phụ trách đội Thành viên 

7 Lê Minh Thông Giáo viên – Tổ trưởng khối 1 Thành viên 

8 Lê Thị Minh Nguyệt Giáo viên – Tổ trưởng khối 2 Thành viên 

9 Trần Thị Thanh Dung Giáo viên – Tổ trưởng khối 3 Thành viên 

10 Trần Nguyễn Thúy Nhiên Giáo viên – Tổ trưởng khối 4 Thành viên 

11 Vũ Thị Minh Tâm Giáo viên – Tổ trưởng khối 5 Thành viên 

12 Đỗ Minh Hoài Tổ trưởng bộ môn Thành viên 

13 Tạ Minh Lâm Tổ trưởng Tổ Ngoại Ngữ Thành viên 

14 Nguyễn Minh Duệ 
Kế toán - Tổ trưởng tổ Văn 

phòng 
Thành viên 

15 Nguyễn Thị Kim Oanh Văn thư Thành viên 

 


